
Kadettisarja 2021 

 Hyvä kadettipurjehtija!  

Lue huolella Suomen Optimistijollaliiton erityisohjeet kilpailujen järjestämiseen, Optari.net - 

Ilmoitustaulu. Samoin lue huolellisesti kunkin kilpailunjärjestäjän ohjeet Manage2Sail-ohjelmassa. 

- Varmista että veneesi vakuutus on voimassa ja että korvaustaso on riittävä, samoin että 

kellutustesti on voimassa. 

- Maksa ajoissa Suomen Optimistijollaliiton jäsenmaksu. Suoritettu jäsenmaksu oikeuttaa 

osallistumaan kisoihin ja tuloksen huomioinnin. Maksaminen onnistuu liiton nettisivuilla: 

www.optari.net/jasenmaksu 

- Ilmoittaudu ajoissa kilpailuihin niin vältyt korotetulta ilmoittautumismaksulta.  

Täytä kaavake terveydentilasta: vakuutat olevasi terve ja että olet tutustunut kilpailunjärjestäjän 

Covid-19-ohjeeseen. Nämä yllämainitut dokumentit tarkistetaan kilpailuun ilmoittauduttaessa.   

Kaudella 2021 on purjehtijalla mahdollisuus osallistua elämänsä ensimmäiseen kadettikilpailuun 

ilmaisella Try Out-lisenssillä. Ilmoittaudu Optimistijollaliiton jäsenrekisteriin normaalisti Optari.net-

sivuilla, mutta jäsenmaksua, 40€, ei tarvitse vielä purjehtijan ensimmäiseen kadettikisaan maksaa. 

Lähetä sähköpostilla tieto Optimistijollaliitolle, suomen.optimistijollaliitto@gmail.com , että aiot 

hyödyntää Try Out-mahdollisuuden. Muista kuitenkin maksaa jäsenmaksu ennen seuraavaa 

kilpailua. 

Vuonna 2021 satama-alueelle saavat tulla vain purjehdukseen osallistuvat, vanhemmat siis eivät saa 

olla lähtösatamassa. Joukkueella voi olla huoltaja mukana auttamassa veneiden rikaamisessa. 

Huomoi että lähtösatama voi olla muukin kuin kilpailun järjestävän seuran satama. Suositeltavaa on 

että veneet tuodaan mahdollisuuksien mukaan jo kilpailua edeltävänä päivänä, seuraa kilpailun 

järjestäjän ohjeita. Kilpailusatamaa ei totutussa mielessä ole – ilmoittautuminen ja ilmoitustaulu 

ovat sähköiset, palkintojenjako saattaa esim. olla striimattu jne.  

Missään satamassa eivät pukutilat ole käytössä, ainoastaan wc:t. Jokainen purjehtija huolehtii itse 

omat ruuat mukaansa. Satama-alueilla käytetään maskeja ja pidetään turvavälit. Olet vain oman 

joukkueesi ja oman valmentajasi seurassa. Jos tunnet olevasi yhtään kipeä, jäät kotiin!  

http://www.optari.net/jasenmaksu

